

**IOT Maritime ApS**  
**Bredgade 30, 1260 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 38 99 17 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

---

**Mark Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

IOT Maritime ApS  
Bredgade 30  
1260 København K

CVR-nr.: 38 99 17 95  
Stiftet: 5. oktober 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Dybdal Terney  
Kristoffer Bjørnshauge  
Mark Kristensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af konsulentytelser og dermed beslægtet virksomhed, herunder bl.a. skibsmægling ved hjælp af en online platform.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.169 kr. mod 487.389 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.613 kr. mod 374.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	5/10 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.169</b>	<b>487.389</b>
1 Personaleomkostninger	0	-6.938
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.169</b>	<b>480.451</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.444	-512
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.613</b>	<b>479.939</b>
2 Skat af årets resultat	0	-105.578
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.613</b>	<b>374.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	374.361
Disponeret fra overført resultat	-12.613	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.613</b>	<b>374.361</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	39	94.970
Periodeafgrænsningsposter	<u>89.830</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>89.869</u>	<u>94.970</u>
Likvide beholdninger	<u>335.879</u>	<u>455.969</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>425.748</u>	<u>550.939</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>425.748</u>	<u>550.939</u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	51.000	51.000
4 Overført resultat	361.748	374.361
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>412.748</b>	<b>425.361</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	20.000
Selskabsskat	0	105.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.000	125.578
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.000</b>	<b>125.578</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>425.748</b>	<b>550.939</b>

## Noter

---

	1/1 2019 - 31/12 2019	5/10 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	6.938
	<u>0</u>	<u>6.938</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	105.578
	<u>0</u>	<u>105.578</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	51.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	51.000
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	374.361	0
Årets overførte overskud eller underskud	-12.613	374.361
	<u>361.748</u>	<u>374.361</u>